87
1イナバ給水給湯配管部材
STAINLESS FLEXIBLE TUBE
因幡電機産業㈱
0317
（単位：mm）
ロングフレキツバ出し機（BOX付）
品番・コード 摘　要 価　格
TM-135 B-13、B-15用 ¥51,000
※他社フレキ管には使用できません。
FN13 六角対辺24
FN15 六角対辺30
被覆ロングフレキBF 10m
コード 品　番 呼び径 用途 A B 管厚 被覆厚 L 最小曲げR 梱包 価　格
7008 BF-13W-10 13A
給湯・給水
18.2 13.1
0.3 0.7 10m
40 5 ¥10,500
7005 BF-15W-10 15A 21.5 15.7 50 4 ¥19,200
被覆ロングフレキBF 30m
コード 品　番 呼び径 用途 A B 管厚 被覆厚 L 最小曲げR 梱包 価　格
7031 BF-13W 13A
給湯・給水
18.2 13.1 40 1 ¥37,200
7032 BF-15W 15A 21.5 15.7 50 1 ¥40,500
7033 BF-15G 15A 給湯・給水 21.5 15.7 0.3 0.7 30m 50 1 ¥40,500
7034 BF-20G 20A ・冷温水 26.4 19.7 60 1 ¥43,900
7035 BF-25G 25A （ファンコイル） 32.4 24.5 75 1 ¥58,500ロングフレキ10M巻（ステンレスフレキチューブ）
コード 品　番
呼径
PFX I.D O.D L
曲げ 最高使用